
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง 
เรื่อง    รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง            

……………………………………………….. 
ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้นัดประชุมสภา  สมัยสามัญ   สมัยที่  ๔  ครั้งที่  ๑  

ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕๖๖  เมื่อวันศุกร์ที่  ๑๕  ธันวาคม   ๒๕๖๖  เพ่ือพิจารณา ญัตติดังนี้ 

                ญัตติที่ 1  เรื่อง พิจารณาเห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.  2566-2570) เพ่ิมเติม ฉบับที่  1  
พ.ศ.  2566   

ญัตติที่   ๒   เรื่อง  พิจารณาใช้จ่ายเงินสะสม ครั้งที่  ๑  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗  
 ญัตติที่   ๓   เรื่อง  พิจารณาโอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗                        

       ญัตติที่   ๔   เรื่อง  รายงานผลการการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566     
                 ญัตติที่   5   เรือ่ง  รายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2566  
                 บัดนี้  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงได้มีมติรับรองรายงานการประชุมดังกล่าวแล้ว  ในการ
ประชุมสภา  สามัยสามัญ  สมัยที่  ๑  ครั้งที่  ๑  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๗  เมื่อวันพฤหสับดีที่  ๑๕  กุมภาพันธ์   
๒๕๖๗     

ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕๔๗  และแก้ไขเพ่ิมเติม  (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ข้อ ๓๓  วรรค  ๔  จึงประกาศรายงานการประชุมที่
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดงมีมติรับรองแล้วให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ วันที่   ๑๕  เดือน   กุมภาพันธ์   พ.ศ.  ๒๕๖๗          

                                                                                               
                        (นายพิชัย  กรวยสวัสดิ์) 

                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  


